摄影摄像合同

甲方：北京博源意嘉市场咨询有限公司
地址：北京市朝阳区四惠桥东南尚8设计家创意园C106

电话：王山
联系人:15010187108
乙方：翰途兄弟文化传媒（北京）有限公司
地址：北京市朝阳区顺白路318号318国际艺术园西区8排2号
电话：13811375641
联系人:李昆
    根据《中华人民共和国合同法》相关法律、规章之规定，甲乙双方本着平等互利、相互尊重的原则，经平等协商，就甲方委托乙方进行《无界之道——全新林肯航海家及冒险家全国媒体试驾》事宜，特订立本合同。

 项目内容

第1条 项目名称：《无界之道——全新林肯航海家及冒险家全国媒体试驾》图片视频拍摄制作
        拍摄地点：北京
乙方拍摄时间： 2023年5月29日-6月1日，6月3-15日
第二条  声明和保证

    1、甲方声明保证其按照中国法律合法设立，并具有完全的能力完成本合同项下义务；

    2、乙方声明并保证其按照中国法律合法设立，具备履行本合同所必要的视频制作资质及相关人员、设备以及其他条件。

第三条  资料提供

    1、为保证工作的顺利进行，甲方需提出明确的要求，并向乙方提供进行本合同所必需的背景资料及相关信息，包括必须出现的图片，名称地址信息，具体内容等设计元素及文字资料。

    2、乙方按照甲方要求，并根据甲方提供的资料信息进行工作，若乙方发现甲方提供资料信息严重不完备，可能影响本合同项目正常进行，应立即以书面文件通知甲方。甲方补充资料期间不计入乙方工作期间，乙方交付设计成果的时间应予顺延。

第四条  方案确认

    1、甲方应在收到乙方提交的方案后3个工作日内，通过书面文件的方式确认方案。甲方认为需对确认的方案进行修改时，应提出明确的书面修改要求，并另行指定修改期限，乙方按照甲方的需求进行修改、完善。

    2、乙方提交备选方案不能为甲方所认可，或甲方有其他正当理由对乙方提交拍摄成果不予以认可时，甲方有权选择由乙方在另行指定的期限内重新提交备选方案，或解除本合同。

第五条  成果的提交

    1、乙方提交照片、视频成果时应提交该成果的电子文档。
    2、乙方延迟提交拍摄成果需经甲方事先书面同意，但甲方对乙方在延长期内的劳动不额外支付报酬。

第六条  验收

    1、甲方确认方案后，乙方按双方约定时间提交拍摄成果，甲方对乙方提交的拍摄成果进行验收，并应在收到乙方提交的成果后2个工作日内通过书面文件通知乙方是否认可该成果，若甲方在上述期限内未进行通知，则视为甲方已认可乙方的拍摄成果。

    2、甲方认为需对乙方提交的拍摄成果进行修改时，应提出明确的书面修改要求，并另行指定修改期限，乙方按照甲方要求进行修改、完善。

第七条  独立制作保证

    1、乙方保证其向甲方提供的备选方案（有备选方案的情况下）、拍摄成果为乙方独立制作完成，乙方的成果未抄袭、窃取他人作品或以其他形式侵犯他人的知识产权或其他权利，乙方在拍摄过程中行为未侵犯任何他人的权利。

2、对于乙方抄袭、窃取他人作品或在视频成果中进行其他侵犯他人权利的行为，乙方应自行承担全部责任（包括但不限于甲方因此支付的赔偿金、诉讼费和律师费），并自负费用与投诉人解决此争端，甲方对此不负任何责任。乙方承诺在甲方指定媒体上刊登对甲方的致歉声明，并赔偿因侵权行为对甲方造成的所有损失。

第八条  视频制作费用的支付

    1、本合同拍摄总价为：￥255000元（人民币贰拾五万伍仟元整）。

2、甲方报价确认后，甲方应于本合同执行完成后3个工作日内，向乙方支付30%首付款，人民币￥76500元（人民币柒万陆仟伍佰元整），服务完成后60个工作内支付尾款，即人民币￥178500元（人民币壹拾柒万捌仟伍佰元整）
支付方式为银行转帐。

公司名称：翰途兄弟文化传媒（北京）有限公司
公司帐号：0200000409200104617
开户银行：中国工商银行股份有限公司北京东铁匠营支行
3、报价明细详见附件1报价单

4、乙方应在甲方付款之前，向甲方开具正式等额增值税专用发票。

第九条  知识产权归属

作为委托方，委托作品著作权和所有权归甲方所有。甲方可以以任何形式在全球范围内使用，无需另行向乙方支付除本合同应付款项之外的任何费用。非经甲方书面同意，乙方不得自行或许可第三方使用上述内容。

乙方不因本合同的签署而获得甲方提供的背景资料及相关信息（包括但不限于logo、商标、图片、文字、音乐、程序等）的任何权利。乙方仅得在本合同规定的范围使用上述资料及信息。本合同终止后，乙方应立即停止使用上述资料及信息。

未经甲方书面许可，乙方不得将本次活动的摄影摄像作品以任保方式透漏给第三方。
第十条  转委托

    1、除甲乙双方另有约定，乙方应自行完成本合同创意设计工作。乙方不能将本合同全部或部分创意设计工作转委托第三方。

    2、乙方不得因其与第三方的合同或其他权利义务关系侵害甲方基于本合同应享有的权利，否则乙方应向甲方承担损害赔偿责任。

第十一条  委托方资料保管

    乙方应妥善保管甲方提供的文件及其他资料，避免资料的泄露、损坏或遗失，因乙方保管不善给甲方造成损失的，乙方应承担赔偿责任。

第十二条  保密

甲乙双方对因本合同的缔结和履行而得知的对方的经营、技术信息，应严格保守秘密。未经甲方许可，乙方不得自行或许可他人发表、复制、修改、传播、使用、转让或以其他形式用于本合同以外的其他目的。乙方如违反上述规定，应承担因此给对方造成的一切损失。

本条款为永久条款，不以本合同的解除、终止而终止。

第十三条  违约责任

    1、一方违反本协议规定的义务的，守约方有权要求违约方赔偿守约方遭受到损失，并有权终止本协议。乙方违约的，还应返还甲方已支付的合同款。

第十四条  不可抗力

    1、若甲乙双方中任何一方由于在本合同订立时不能预见，对其发生和后果不能避免并且不能克服的事件（统称“不可抗力”），遭遇不可抗力一方应尽快通知另一方，并在其后15天内提供有关该事件的详尽资料，说明其不能履行或不能如期履行本合同全部或部分条款的原因。

    2、因发生不可抗力事件而未能履行或未能如期履行本合同义务的一方不承担违约责任，无需对另一方因本合同未能履行或延迟履行而遭受的任何损失负责。发生不可抗力事件的一方应及时采取一切手段尽量减少或消除不可抗力事件的影响，并尽可能在最短的时间内力争恢复履行被不可抗力事件延误或阻碍履行的义务。

 第十五条  争议解决

    因本合同缔结和履行产生的一切争议，甲乙双方应尽量通过友好协商解决。协商不成，任何一方可向北京市朝阳区人民法院起诉。

 第十六条  其他

    1、本合同一式2份，甲乙双方各执一份，具同等效力。

    2、本合同未尽事宜，经双方协商一致，可签订补充协议，补充协议与本合同具有同等效力。

   本合同中双方提供的联系方式为双方认可的可以送达的联系方式。

（本行以下无正文）

甲方：北京博源意嘉市场咨询有限公司     乙方：翰途兄弟文化传媒（北京）有限公司
签约代表：

    签约代表：
签字盖章：

    签字盖章：
日期：2023.5.29

       日期：2023.5.29

附件1：报价单
	项目
	单价
	天数
	数量
	分项总价
	备注

	预拍摄拍摄费用

	83,000

	1
	监制
	2,500
	3
	1
	7,500
	5月30-6月1

	2
	专业摄影师
	2,500
	3
	2
	15,000
	5月30-6月1

	3
	图片剪辑
	2,000
	3
	1
	6,000

	4
	高级摄像师
	2,500
	3
	2
	15,000

	5
	辅助拍摄设备
	500
	3
	1
	1,500

	6
	航拍
	6,000
	3
	1
	18,000
	不含穿梭机素材

	7
	30s视频剪辑
	8,000
	1
	2
	16,000
	不含调色包装及素材购买

	8
	版权音乐
	1,000
	1
	2
	2,000

	9
	脚本
	2,000
	1
	1
	2,000

	活动摄拍摄费用

	161,500

	1
	专业摄影师
	2,500
	5
	2
	25,000
	6月3-6月7

	2
	专业摄影师
	2,500
	8
	2
	40,000
	6月8-6月15

	3
	图片剪辑
	2,000
	13
	1
	26,000

	4
	高级摄像师
	2,500
	5
	2
	25,000
	6月3-6月7

	5
	辅助拍摄设备
	500
	5
	1
	2,500

	6
	航拍
	6,000
	5
	1
	30,000

	7
	总结视频剪辑
	12,000
	1
	1
	12,000
	不含调色包装及素材购买

	8
	版权音乐
	1,000
	1
	1
	1,000

	机票住宿交通差旅费客户负责

	6,800

	1
	机场往返
	200
	2
	5
	2,000

	2
	餐费
	80
	15
	4
	4800

	分项小结/Sub-total:
	251,300

	税金/Tax (6%):
	15,078

	共计/TOTAL:
	266,378

	折扣价
	255,000

1